
26. neděle v mezidobí  
30. září 2018 

Mše svatá byla obětována za farníky. 
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 
Pondělí    –   Památka sv. Terezie od Dítěte Ježíše, panny a učit. církve 
Úterý        –   Památka sv. sv. andělů strážných 
Čtvrtek     –   Památka sv. Františka z Assisi 
Pátek        –   První pátek v měsíci   
Neděle     –    27. neděle v mezidobí   

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   

Pondělí   17:15  -   Za Bohumilu Sůvovou   (slouží P. Miloš Kabrda) 
Středa     17:15  -   Za + MUDr. Františka Koukala   (slouží P. Blažej Hejtmánek) 

Čtvrtek    17:00  -   A d o r a c e      18:00 – Bohoslužba Slova 

Pátek       17:00  -   Za Františka Pešla a oboje rodiče (slouží P. Sylwester Jurczak) 

Sobota    16:30   -  Mše na ZH: Za + Jiřího a Ludmilu Šinkorovy a rod. Morkusovu 

Neděle      9:00   -   Za Jana a Františka Šírovy, živou a + rod. Šírovu a Musilovu,         

                                          Marii a Josefa Kulhánkovy  (slouží P. Miloš Kabrda) 
 

 

 DALŠÍ OZNÁMENÍ  

 Děkuji Vám za Vaše dary při sbírce minulou neděli – vybralo se 
29.000,- Kč. 

 K tomu vyslechněme poděkování a několik slov otce biskupa: ... 

 Dnes ve 14:00 bude ve Světnově svatováclavská pouť – hlavní 
celebrant bude otec Sylwester Jurczak. Mše svatá bude na návsi. 

 Setkání katechumenů bude dnes v 17:00. 

 Společenství mládeže bude ve středu v 18:30 hod. 

 Na první pátek budeme navštěvovat nemocné.  

 Ohlášky snoubenců: dne 13. října chtějí uzavřít církevní sňatek tito 
snoubenci: Jakub Kostlán (Č. Budějovice) a Klára Havlíková (Žďár 
n/S) a ve stejný den také Tomáš Vizingr (Praha) a Jana Lacinová 
(Vepřová). Can 1053 CIC. 

   Letošní růžencová pouť bude v sobotu 20. října a protože bude již 
kratší den, nepojedeme daleko. Program pouti bude vhodný i pro 
rodiny s dětmi – Bystré u Poličky a dvě krásná poutní místa u 
Lanškrouna. Můžete se přihlašovat. 

 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
http://zdarskefarnosti.cz      www.facebook.com/zdarskefarnosti  

mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

